АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
 «КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06.08.2014 года	   № 51
	с. Карсовай
О внесении изменений в постановление от 02 июля 2014 года № 41 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления контроля ведения воинского учета и бронирования в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Карсовайское»
	На основании протеста прокурора Балезинского района, руководствуясь Федеральным законом № 294-ФЗ, с целью приведения Постановления в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Внести в Постановление от 02 июля 2014 года № 41 Об утверждении Положения «О порядке осуществления контроля ведения воинского учета и бронирования в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Карсовайское» следующие изменения:
1) п. 3.1 изложить в следующей редакции «Плановые проверки проводятся не чаще, чем раз в три года. В срок до 01 сентября года, предшествующего году проведения  проверок, Администрация муниципального образования «Карсовайское» направляет в прокуратуру Балезинского района утвержденный Главой муниципального образования «Карсовайское»  план проведения проверок   на следующий год.
Органы муниципального контроля рассматривают предложения органов прокуратуры и по итогам их рассмотрения направляют в органы прокуратуры в срок до 01 ноября года, предшествующего году проведения плановых проверок, утвержденные ежегодные планы проведения плановых проверок.

2) п. 3.4 изложить в следующей редакции «При проведении проверки не вправе осуществлять плановую или внеплановую выездную проверку в случае отсутствия при ее проведении руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица».

Глава муниципального                                                                        А.С. Колотов
  образования

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]